
ZARZĄDZENIE NR 28/2029
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie  powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Gromotach.

Na podstawie  art.14 oraz art.15 i 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996 z późn.zm.) oraz §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1587), zarządza się co następuje:

§ 1. W  celu  przeprowadzenia konkursu na stanowisko  dyrektora Szkoły Podstawowej w Gromotach powołuje 
się komisję konkursową   w następującym składzie:

1. Bogusław  Wylot - przewodniczący, przedstawiciel Organu Prowadzącego

2. Henryk Szabelski - przedstawiciel Organu Prowadzącego

3. Halina Klonowska - przedstawiciel Organu Prowadzącego

4. Marlena Baranowicz-Rak - przedstawiciel Organu Prowadzącego

5. Sława Agata Gęśla - przedstawiciel Organu Sprawującego Nadzór Pedagogiczny

6. Jolanta Wasilewska - przedstawiciel Organu Sprawującego Nadzór Pedagogiczny

7. Elżbieta Wąsowska - przedstawiciel Organu Sprawującego Nadzór Pedagogiczny

8. Joanna Jabłońska - przedstawiciel Organu Sprawującego Nadzór Pedagogiczny

9. Mariola Schweig - przedstawiciel Rady Pedagogicznej

10. Ewa Piekarczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej

11. Jolanta Łuzińska - przedstawiciel Rady Rodziców

12. Anna Frankiewicz - przedstawiciel Rady Rodziców

13. Halina Wylot - przedstawiciel Organizacji Związkowej

14. Mariola Kubska - przedstawiciel Organizacji Związkowej

15. Zbigniew Sadza - przedstawiciel Organizacji Związkowej.

§ 2. Komisja konkursowa  przeprowadza konkurs zgodnie z zasadami ustalonymi   w rozporządzeniu Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: F9B64F4C-4D66-44A8-A1AA-4717CEFA78B3. Podpisany Strona 1




